
Министерство образования и науки Республики Хакасия
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Саяногорский политехнический техникум»
(ГАПОУ РХ СПТ)

П Р И К А 3

«9_д’» /0 2021г. №.!7Ж— @

О закреплении наставников

На основании приказа Министерства образования и науки Республики

Хакасия №100-302 от 03.04.2020г. «О внедрении в Республике Хакасия целевой

модели наставничества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

С целью оказания методической помощи:

преподавателя Голоушкину Инну Валентиновну назначить наставником

Лукиной Зарины Сергеевны;

преподавателя Щербакову Татьяну Витальевну назначить наставником

преподавателя Черниковой Инны Валерьевны;

преподавателя Шиманскую Наталью Валентиновну назначить наставником

Юрале Юрия“ Геннадьевича;
.

мастера производственного обучения Феденеву Ирину Николаевну

назначить наставником Абдориной Гульнары Омурбаевны.

2. С целью проведения обучающих семинаров для педагогов назначить

наставниками Стрельникову Ольгу Владимировну, Щербакову Татьяну

Витальевну, Лукину Зарину Сергеевну, Елисееву Марину Геннадьевну;

3. С целью развития движения наставничества и тиражирования

наставнических практик назначить кураторами рабочих групп студентов-

наставников:
преподавателя русского языка и литературы Стукан Ирину Евгеньевну по

специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах;

преподавателя Дубовицкую Ольгу Владимировну по специальности 22.02.02

МСТаЛЛУРГИЯ ЦВСТНЫХ МС’ГЗЛЛОВ;



преподавателя Беломыцеву Елену Анатольевну по специальности 23.02.07

ТСХНИЧССКОС ОбСЛУЖИВЗНИе И ремонт ДВИГаТбЛСЙ СИСТСМ И агрегатов аВТОМОбИЛСЙ.

Директор % Н.Н. Каркавина


